令和２年６月１８日

会 員 各 位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

令和２年度がん薬物療法認定薬剤師研修事業における

新型コロナウイルス感染症への対応について

令和２年度がん薬物療法認定薬剤師研修事業は、新型コロナウイルス感染症

の拡大の影響を踏まえ、研修者受け入れに関する十分な準備期間が取れないこ

とから、第１期の研修を以下の通り中止することといたしました。何卒ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。

お電話でのお問い合わせはご遠慮下さいますようお願いいたします。

期 研修期間

第１期 ９月７日（月）～１１月２０日（金） 中 止

第２期
令和３年

１月５日（火）～３月１９日（金）
現在のところ、実施予定